COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 52 del 18/3/2013

Oggetto: Transazione contenzioso Bardo Pierangelo per risarcimento danni:

Approvazione: Rinvio,

L’anno duemilatredici il giorno diciotto del mese di marzo alle ore 9,15
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che in data 24/1/2013 il Sig. Bardo Pierangelo, nato a il , percorrendo la
strada comunale in Localitd Sarnese, finiva con la sua auto in una buca sulla carreggiata stradale,
ricoperta d’acqua, riportando danni alla ruota anteriore destra;

Considerato che la documentazione presentata dagli Uffici relativamente alla pratica in oggetto,
sembra essere lacunare e tale comunque, da non evidenziare se ci sono gli elementi per una
transazione con il denunciante o se occorre procedere a dare specifico incarico legale a tutela degli
interessi del Comune;

Ritenuto, pertanto, di rinviare la intera pratica agli Uffici Comunali per acquisire ulteriori elementi;
Dato atto che la presente delibera non necessita di pareri ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000 essendo mero atto di rinvio;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Lapremessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di rinviare agli Uffici Competenti Iintera pratica del sinistro denunciato dal sig. Bardo
Pierangelo, al fine di consentire alla Giunta Comunale di determinare in merito;

3) Di dichiarare con separata ed unanime votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai
senst dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



Il Presidente 1l Segretario

F.to come originale

F.to come originzle

0. Si esprime parére favorevole in ordiné alla regolarité”tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 26?/00

O Si esprime parere favorevote in ordine alfa regolaritd contabile ai sensi dell'art. 49 D, Lgs. 267/00
.*************************************************************

L L g L r— e ™

CERTIFICATO .DI_PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente defiberazione & stata -

Affssa altalbo Pretorio il 2. J P 90119 registrata al n; per prescrita

Pubblicazione di giomni quindici consecutivi e vi imarra fino alla scadenza.

1i Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

Il Responsabile dell'Aibo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

£ * kR Kok

Sk ok oK ok e 2 KK 6 R AR K K S oK oK e KK K K

ESECUTIVITA'

L34

T sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa defiberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

{()eé divériufa esecutiva per decorrenza termini

G
Buccino i ’( I? yﬁéf #f ?ﬁ? '
Ii Segretarioc Comunale

F.to Dott, Gerardo Rosania

‘A
qﬁv’. o

Trasmessa In elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. l.gs. n. 267/2000

P AGUE,
’?" 3} gzz{z'};i{ ;} ﬁg
L2 TATH, 143

Buccino li




